
|
COMUNEDILICODIA EUBEA.PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE

PROVVEDIMENTO SINDACALE N. li DEL té csisis

OGGETTO: PERSONALE INCARICATO DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA  -

VALUTAZIONE DEI RISULTATI CONSEGUITI ANNO 2023 - ATTRIBUZIONE FASCIA.



IL SINDACO

VISTO il D.lgs. n. 267/2000 ed in particolare modo gli artt. nn. 107 e 109 relativi agli
adempimenti di competenza dei responsabili delle posizioni organizzative e sulla valutazione del
loro operato;
VISTO il D.lgs. n. 165/2001 recante "norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.ii.mm.;
VISTO il CCNL EE.LL. inerente alle modalità riguardanti la retribuzione di risultato dei
Responsabili di Posizioni organizzative;
VISTOil Regolamento del Nucleo di Valutazione ai sensi del quale è competenza del Sindaco la
valutazione dei Responsabili di P.O. sulla base delle risultanze scaturite dal verbale del Nucleo
di Valutazione;
VISTA la delibera di G.M. n. 113/2021 di approvazione del Sistema di Misurazione e
Valutazione della Performance (SMVP);
RICHIAMATEle determinazioni sindacali di attribuzione delle posizioni organizzative delle
strutture di massimadell'Ente per l’anno 2023;
VISTOil CCNL BE.LL., chefissa i criteri e i limiti per stabilire 1 importo dell'indennità. di
risultato da attribuire alle figure apicali dell'ente in rapporto alla struttura da loro diretta, in
misura variabile tra 10% e il 25% della retribuzione di posizione attribuita;
VISTOil verbale del Nucleo di valutazione p.t. (Dott. Ambotta G.) del 17.03.2025. prot. n2616,
contenente la proposta di valutazione dell’attività svolta dal personale incaricato di Posizione
Organizzativa:
VISTAla proposta di valutazione espressa dal Nucleo di Valutazione;
VISTO T'O.R.FE. LL.

DETERMINA
PER quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportata,

1. DI VALUTARE l'operato dei responsabili delle strutture apicali dell'Ente, così come
proposto dal Nucleo di Valutazione:

RESPONSABILE|SETTORE dal__al__—| Valutazione Nucleo|"etbuzionediposizione in

Morello Rita Maria Finanziario-Tributario 2023 97,92 25%
Caruso Giuseppe LL. PP. 2023 94,17 25%
Nicastro Salvatore Urbanistica 2023 90,58 25%
Lombardo Giovanni Polizia Locale 7 2023 95,42 25%
Toscano Maurizio Amministrativo La retribuzionedi risultato del Segretario è stabilita con separato atto.

2. PRENDEREattodei risultati conseguiti da ciascun Responsabile e attribuire a ciascuno
di essi l'indennità di risultato nella misura percentuale derivante dall'applicazione della
formula in ragione del punteggio di valutazione complessivo conseguito e della fasciadi
appartenenza e del periodo di effettiva attribuzione delle funzioni;

3. DEMANDARE con successivi atti al Responsabile del Settore amministrativo di
provvedere alla istruttoria per la liquidazione dell'indennità di risultato.

4. NOTIFICARE il presente atto agli interessati.
S. INSERIRE la presente determinazione nei fascicoli personali dei Responsabili delle

funzioni dirigenziali.
6. INSERIREil presente ‘atto nella raccolta delle Determinazioni Sindacali. per i

provvedimenti di pubblicazione all'AlboPretorioai fini della pubblicità degliatti e della
trasparenza amministrativa.

" 0) ILSINDACO,ii Santo Randong

/



St

Sn



Il presente atto, a norma dell’art.32 della Legge 18 Giugno 2009 n. 69 è stato pubblicato all'Albo informatico dief} . + Ah
n ARAquesto Comune al n.e... del registro in data... ? SMAR s695 :

LIMO AEPRE rea

LP.te
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale e del Responsabile del

Servizio Protocollo, che la presente determinazioneè stata pubblicata all’ Albo informatico di questo Comune

dal Liu...iii Alue , a norma dell’art. 32 della Legge 18 Giugno

2009, n. 69 e che contro la stessa. — non — sonostati presentati reclami.

Li.ie IL SEGRETARIO COMUNALE

PER COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO IL SEGRETARIO COMUNALE

ADDI’


